

Glarvig Holding ApS

Amsterdamvej 14, 2300 København S

CVR-nr. 28 96 66 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

Martin K. Glarvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Glarvig Holding ApS Amsterdamvej 14 2300 København S
	CVR-nr.: 28 96 66 44
	Stiftet: 9. august 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin K. Glarvig
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Glarvig Ejendomme ApS, København Glarvig IPR ApS, København Geomatic A/S, København
Kapitalinteresse	Geomatic Partners ApS, København Karlskicks ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af ejerskab af kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Selskabets formål er direkte eller gennem datterselskaber at drive virksomhed med handel og kommunikation samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.139 t.kr. mod -1.118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-28.626	-26.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.192.333	-1.149.342
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	98.295
Andre finansielle indtægter	6.929	6.066
1 Øvrige finansielle omkostninger	-46.186	-26.770
Resultat før skat	4.124.450	-1.097.751
Skat af årets resultat	14.806	-20.100
Årets resultat	4.139.256	-1.117.851
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	4.082.756	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.173.151
Disponeret i alt	4.139.256	-1.117.851

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.169.720	3.065.329
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	392.197
4 Kapitalinteresser	2.400.657	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.570.377</u>	<u>3.707.526</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.570.377</u>	<u>3.707.526</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	830.878	1.050.299
Tilgodehavende selskabsskat	0	58.100
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.125.835	126.865
Andre tilgodehavender	1.813.597	307.225
Tilgodehavender i alt	<u>3.770.310</u>	<u>1.542.489</u>
Likvide beholdninger	<u>333.145</u>	<u>4.608</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.103.455</u>	<u>1.547.097</u>
Aktiver i alt	<u>10.673.832</u>	<u>5.254.623</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.774.624	2.691.868
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>6.956.124</u>	<u>2.872.168</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.406.391	2.163.702
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	72.788	73.058
Selskabsskat	206.038	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.991	138.195
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.717.708</u>	<u>2.382.455</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.717.708</u>	<u>2.382.455</u>
Passiver i alt	<u>10.673.832</u>	<u>5.254.623</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.865.019	54.000	4.044.019
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.173.151	55.300	-1.117.851
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.691.868	55.300	2.872.168
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.082.756	56.500	4.139.256
	125.000	6.774.624	56.500	6.956.124

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.151	26.277
Andre finansielle omkostninger	1.035	493
	46.186	26.770
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	11.218.850	10.718.850
Tilgang i årets løb	332.568	500.000
Afgang i årets løb	-3.010.920	0
Kostpris 31. december 2020	8.540.498	11.218.850
Opskrivninger 1. januar 2020	-7.690.097	-5.914.576
Korrektion af tidligere opskrivning	240.601	0
Omregning til valutakurs	12.148	-5.682
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.948.420	-869.839
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	118.150	0
Udbytte	0	-900.000
Opskrivninger 31. december 2020	-4.370.778	-7.690.097
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-928.397	-654.576
Årets afskrivninger på goodwill	0	-273.821
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	928.397	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	0	-928.397
Modregnet i tilgodehavender	0	464.973
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	464.973
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.169.720	3.065.329
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Glarvig Ejendomme ApS	København	100 %
Glarvig IPR ApS	København	100 %
Geomatic A/S	København	70 %

Noter

	31/12 2020	31/12 2019	
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	4.888.172	4.814.979	
Tilgang i årets løb	0	73.193	
Afgang i årets løb	-4.888.172	0	
Kostpris 31. december 2020	0	4.888.172	
Nedskrivninger 1. januar 2020	-4.495.975	-4.217.268	
Årets nedskrivninger	0	-278.707	
Tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede aktiver	4.495.975	0	
Nedskrivninger 31. december 2020	0	-4.495.975	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	392.197	
4. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2020	250.000	250.000	
Tilgang i årets løb	2.150.657	0	
Kostpris 31. december 2020	2.400.657	250.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.400.657	250.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Geomatic Partners ApS, København	50 %	1.750.759	1.064.600
Karlskicks ApS, København	25 %	938.926	368.175
		2.689.685	1.432.775

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Kaae Glarvig

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-497829735748

IP: 188.177.xxx.xxx

2021-07-10 11:00:30Z

NEM ID 

Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 185.229.xxx.xxx

2021-07-10 12:14:06Z

NEM ID 

Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-07-12 05:47:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QKHVC-MISUE-3FSVP-D2YKB-845E1-DN8BL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>